
ZARZĄDZENIE Nr 0151/68/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 24 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 211 ust. 1 i art. 
236 art. 257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 782 514,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 600 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 600 000,00

  6260

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

600 000,00

801   Oświata i wychowanie 182 014,00
 80195  Pozostała działalność 182 014,00

  2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

182 014,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

  Razem: 782 514,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 1 131 819,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy
010   Rolnictwo i łowiectwo - 95 563,00

 01095  Pozostała działalność - 95 563,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 437,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 90 100,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 15 900,00

600   Transport i łączność - 167 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne - 292 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00



  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 403 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne 125 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00

630   Turystyka 600 000,00
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 600 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 20 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

750   Administracja publiczna 17 400,00
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

 75095  Pozostała działalność 5 400,00

  4430 Różne opłaty i składki 5 400,00

757   Obsługa długu publicznego - 5 400,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego - 5 400,00

  8070

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z 
obsługą długu krajowego.

- 5 400,00

801   Oświata i wychowanie 533 769,00
 80104  Przedszkola 153 593,00

Plan finansowy Przedszkole Krzyżanowice
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00

Plan finansowy Przedszkole Krzyżanowice
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 313,00

Plan finansowy Przedszkole Tworków
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 720,00

 80195  Pozostała działalność 380 176,00

Plan finansowy GZOKSiT   

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

198 162,00

  4300 Zakup usług pozostałych  182 014,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 178 563,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 139 000,00



  4260 Zakup energii 70 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

 90095  Pozostała działalność 39 563,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 437,00

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 050,00
Plan finansowy GZOKSiT

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 24 100,00

Plan finansowy Urzędu Gminy
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

 92116  Biblioteki 1 950,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 950,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

Razem: 1 131 819,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 29.742.738,58 zł 

plan wydatków w kwocie  33.093.046,58 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/68/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 24  czerwca  2010 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez:

 wprowadzenie  darowizny  w  wysokości  500,00  zł  na  organizację  Wyborów 
Najsympatyczniejszej Nastolatki Gminy Krzyżanowice,

 wprowadzenie  środków  z  Funduszu  Ochrony  Gruntów  Rolnych  na  podstawie  Uchwały 
Zarządu Województwa Śląskiego  na „ drogę” na Urbanek w wysokości 600.000,00 zł 

 wprowadzenie środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem dla gmin na dofinansowanie 
pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników 182.014,00 zł

Z oszczędności po przetargach zabezpieczono środki na:

 wydatki  bieżące  w  rozdziale  Drogi  publiczne  gminne  (m.in.  remonty  istniejących  oraz 
zabudowanie nowych krat i  kratek ściekowych, remonty murków oporowych i przepustów, 
uzupełnienie  środków  na  „akcję  zima”,  zakup  znaków  i  tablic  drogowych,  wymianę 
nawierzchni chodnika na ul. Pomnikowej w Bieńkowicach, usuwanie awarii sieci kanalizacji 
burzowych,  usuwanie  skutków  powodzi  (111.000,00  zł)  oraz  wydatki  majątkowe  w  tym: 
montaż  nowej  wiaty  przystankowej  w  Rudyszwałdzie,   dokończenie  chodnika  przy 
ul. Wojnowskiej w Bieńkowicach, przebudowa nawierzchni sięgacza ul. Głównej w Tworkowie

 poprawy  stanu  nawierzchni  dróg  transportu  rolnego,   usuwanie  skutków  powodzi  (m.in. 
przedłużenie  ul.  Myśliwskiej  w  Bieńkowicach,  przedłużenie  ul.  Dolnej   w  Zabełkowie 
w kierunku na Nowy Dwór, remont drogi polnej za stodołami PGR w Roszkowie), (125.000 zł)

 konserwację  dachu  w  budynku  mieszkalnym  przy  ul.  Wyzwolenia  w  Krzyżanowicach 
i  w Roszkowie przy ul. Kolejowej, oraz w Rudyszwałdzie przy ul. Granicznej (20.000,00 zł)

 uzupełniono środki na wydatki związane z funkcjonowaniem Rady Gminy oraz z promocją 
(12.000,00 zł)

 zadania  remontowe w przedszkolu  w Krzyżanowicach  (m.in.  awaryjne wyniesienie  rynien 
poza  obręb  dachu,  oraz  wykonanie  odwodnienia  naświetlaczy  w  budynku  przedszkola 
40.000 zł),

  wydatki  związane  z  zakupem  energii  na  oświetlenie  uliczne   (80.000  zł)  oraz  budową 
oświetlenia wzdłuż torów Zabełków – Rudyszwałd i wykonanie oświetlenia przy ul. Kolejowej 
do byłego PGR w Roszkowie  (59.000,00 zł)

 wydatki związane z usuwaniem szkód popowodziowych,  remont urządzeń kanalizacyjnych 
i opóźniaczy i inne wydatki i awarie związane z gospodarką komunalną (50.000,00 zł)

 zwiększenie wydatków na działalność Zespołu „Uśmiech” związku z nominacją Reprezentacji 
Zespołu Uśmiech do VII Mistrzostw Europy w Czechach (14.000,00 zł), 

 zwiększenie  dotacji  dla  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  na  wymianę  oświetlenia  w  Filii 
Bibliotecznej w Zabełkowie (1.950,00 zł),  

 wydatki  w  świetlicach  (wykonanie  posadzek  betonowych  oraz  malowanie  pomieszczeń 
kuchni w świetlicy w Rudyszwałdzie, awaryjne naprawy dachów w budynkach świetlic oraz 
wymiana  głównego  zabezpieczenia  prądu  w  świetlicy   w  Roszkowie,  lakierowanie  sali 
widowiskowej i sceny Centrum Kultury w Tworkowie (30.600,00 zł),

 zlecenie  kosztorysów  oraz  specyfikacji  technicznej  zadania  pn.  „Udostępnienie  wieży 
i wozowni w ruinach zamku w Tworkowie” (2.500,00 zł)

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XLIV/23/2010 z dnia 24 czerwca 2010 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

